

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		В т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							4	
	Всего	1		2	класс 3				3			
1	2	3	4	5	3.1				3.2	3.3	3.4.	4
Рабочие места (ед.)	281	281	0	94	168	7	19	0	0	9	10	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	281	281	0	94	168	19	19	0	0	0	0	
из них женщины	12	12	0	12	0	0	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Примечание: графы 4-10 заполнены без учета эффективности применения СИЗ



1	сетям 5 разряда	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
16A(13A)	Электромонтажник по кабельным сетям 5 разряда					3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
17A(13A)	Электромонтажник по кабельным сетям 5 разряда					3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
18A	Электромонтажник по кабельным сетям 4 разряда					3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
19A(18A)	Электромонтажник по кабельным сетям 4 разряда					3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
20A(18A)	Электромонтажник по кабельным сетям 4 разряда					3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
21A(18A)	Электромонтажник по кабельным сетям 4 разряда					3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
22A(18A)	Электромонтажник по кабельным сетям 4 разряда					3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
23A(18A)	Электромонтажник по кабельным сетям 4 разряда					3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
24A(18A)	Электромонтажник по кабельным сетям 4 разряда					3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
25A(18A)	Электромонтажник по кабельным сетям 4 разряда					3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
26A	Электромонтажник по кабельным сетям 4 разряда					3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
27A(26A)	Электромонтажник по кабельным сетям 4 разряда					3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
28A(26A)	Электромонтажник по кабельным сетям 4 разряда					3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
29A(26A)	Электромонтажник по кабельным сетям 4 разряда					3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
30A(26A)	Электромонтажник по кабельным сетям 4 разряда					3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
31A(26A)	Электромонтажник по кабельным сетям 4 разряда					3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
32A(26A)	Электромонтажник по кабельным сетям 4 разряда					3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
33A(26A)	Электромонтажник по кабельным сетям 4 разряда					3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
34A	Электромонтажник по кабельным сетям 3 разряда					3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
35A(34A)	Электромонтажник по кабельным сетям 3 разряда					3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
36A(34A)	Электромонтажник по кабельным сетям 3 разряда					3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
37A(34A)	Электромонтажник по кабельным сетям 3 разряда					3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
38A(34A)	Электромонтажник по кабельным сетям 3 разряда					3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
39A(34A)	Электромонтажник по кабельным сетям 3 разряда					3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	сетям 3 разряда	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
40A(34A)	Электромонтажник по кабельным сетям 3 разряда				3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
41A(34A)	Электромонтажник по кабельным сетям 3 разряда				3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
42A	Электромонтажник по кабельным сетям 3 разряда				3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
43A(42A)	Электромонтажник по кабельным сетям 3 разряда				3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
44A(42A)	Электромонтажник по кабельным сетям 3 разряда				3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
45A(42A)	Электромонтажник по кабельным сетям 3 разряда				3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
46A(42A)	Электромонтажник по кабельным сетям 3 разряда				3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
47A(42A)	Электромонтажник по кабельным сетям 3 разряда				3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
48A(42A)	Электромонтажник по кабельным сетям 3 разряда				3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
49A(42A)	Электромонтажник по кабельным сетям 3 разряда				3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
50	Электромонтажник по освещению и осветительным сетям 5 разряда				3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
51A	Электромонтажник по освещению и осветительным сетям 4 разряда				3.1					2					3.1		3.1	3.1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52A(51A)	Электромонтажник по освещению и осветительным сетям 4 разряда				3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
53A(51A)	Электромонтажник по освещению и осветительным сетям 4 разряда				3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
54A(51A)	Электромонтажник по освещению и осветительным сетям 4 разряда				3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
55A(51A)	Электромонтажник по освещению и осветительным сетям 4 разряда				3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
56A(51A)	Электромонтажник по освещению и осветительным сетям 4 разряда				3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
57A	Электромонтажник по освещению и осветительным сетям 4 разряда				3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
58A(57A)	Электромонтажник по освещению и осветительным сетям 4 разряда				3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
59A(57A)	Электромонтажник по освещению и осветительным сетям 4 разряда				3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
60A(57A)	Электромонтажник по освещению и осветительным сетям 4 разряда				3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
61A(57A)	Электромонтажник по освещению и осветительным сетям 4 разряда				3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
62A(57A)	Электромонтажник по освещению и осветительным сетям 4 разряда				3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
63A	Электромонтажник по освещению и осветительным сетям 4 разряда				3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
64A(63A)	осветительным сетям 3 разряда Электромонтажник по освещению и осветительным сетям 3 разряда				3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
65A(63A)	Электромонтажник по освещению и осветительным сетям 3 разряда				3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
66A(63A)	Электромонтажник по освещению и осветительным сетям 3 разряда				3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
67A(63A)	Электромонтажник по освещению и осветительным сетям 3 разряда				3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
68A(63A)	Электромонтажник по освещению и осветительным сетям 3 разряда				3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
69A(63A)	Электромонтажник по освещению и осветительным сетям 3 разряда				3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
70A(63A)	Электромонтажник по освещению и осветительным сетям 3 разряда				3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
71A(63A)	Электромонтажник по освещению и осветительным сетям 3 разряда				3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
72A(63A)	Электромонтажник по освещению и осветительным сетям 3 разряда				3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
73A	Электровозоварщик 4 разряда				2				2					3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
74A(73A)	Электровозоварщик 4 разряда				3.2				2					3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
75A(73A)	Электровозоварщик 4 разряда				3.2				2					3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
76A(73A)	Электровозоварщик 4 разряда				3.2				2					3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
77A(73A)	Электровозоварщик 4 разряда				3.2				2					3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
78A	Электровозоварщик 4 разряда				3.2				2					3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
79A(78A)	Электровозоварщик 4 разряда				3.2				2					3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
80A(78A)	Электровозоварщик 4 разряда				3.2				2					3.1		3.1	3.2	да	да	нет	да	нет	да
81A(78A)	Электровозоварщик 4 разряда				3.2				2					3.1		3.1	3.2	да	да	нет	да	нет	да
82A	Электровозоварщик 5 разряда				3.2				2					3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
83A(82A)	Электровозоварщик 5 разряда				3.2				2					3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
84A	Кладовщик				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85A(84A)	Кладовщик				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86A(84A)	Кладовщик				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Монтажный участок № 7																							
87	Начальник участка				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Производитель работ				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89A	Мастер строительных и монтажных работ				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90A(89A)	Мастер строительных и монтажных работ				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91A(89A)	Мастер строительных и монтажных работ				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92A(89A)	Мастер строительных и монтажных работ				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93A	Электромонтажник по кабельным сетям 5 разряда				3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
94A(93A)	Электромонтажник по кабельным сетям 5 разряда				3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
95A(93A)	сетям 5 разряда Электромонтажник по кабельным сетям 5 разряда				3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
96A	Электромонтажник по кабельным сетям 4 разряда				3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
97A(96A)	Электромонтажник по кабельным сетям 4 разряда				3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
98A(96A)	Электромонтажник по кабельным сетям 4 разряда				3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
99A(96A)	Электромонтажник по кабельным сетям 4 разряда				3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
100A(96A)	Электромонтажник по кабельным сетям 4 разряда				3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
101A(96A)	Электромонтажник по кабельным сетям 4 разряда				3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
102A	Электромонтажник по кабельным сетям 3 разряда				3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
103A(102A)	Электромонтажник по кабельным сетям 3 разряда				3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
104A(102A)	Электромонтажник по кабельным сетям 3 разряда				3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
105A(102A)	Электромонтажник по кабельным сетям 3 разряда				3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
106A(102A)	Электромонтажник по кабельным сетям 3 разряда				3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
107A	Ведущий специалист по охране труда и промышленной безопасности								2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108A(107A)	Ведущий специалист по охране труда и промышленной безопасности								2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок по монтажу сварочных систем и ОПС №1																							
109	Начальник участка								2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110A	Производитель работ								2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111A(110A)	Производитель работ								2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112A	Мастер строительных и монтажных работ								2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113A(112A)	Мастер строительных и монтажных работ								2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114A(112A)	Мастер строительных и монтажных работ								2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115A(112A)	Мастер строительных и монтажных работ								2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116A(112A)	Мастер строительных и монтажных работ								2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117A(112A)	Мастер строительных и монтажных работ								2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	работ	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
118A	Монтажник связи-кабельщик 5 разряда				3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
119A(118A)	Монтажник связи-кабельщик 5 разряда				3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
120A(118A)	Монтажник связи-кабельщик 5 разряда				3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
121A	Монтажник связи-кабельщик 4 разряда				3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
122A(121A)	Монтажник связи-кабельщик 4 разряда				3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
123A(121A)	Монтажник связи-кабельщик 4 разряда				3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
124A(121A)	Монтажник связи-кабельщик 4 разряда				3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
125A(121A)	Монтажник связи-кабельщик 4 разряда				3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
126A(121A)	Монтажник связи-кабельщик 4 разряда				3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
127A	Монтажник связи-кабельщик 3 разряда				3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
128A(127A)	Монтажник связи-кабельщик 3 разряда				3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
129A(127A)	Монтажник связи-кабельщик 3 разряда				3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
130A(127A)	Монтажник связи-кабельщик 3 разряда				3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
131A(127A)	Монтажник связи-кабельщик 3 разряда				3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
132A(127A)	Монтажник связи-кабельщик 3 разряда				3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
133A	Электромонтер охранно-пожарной сигнализации 5 разряда				3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
134A(133A)	Электромонтер охранно-пожарной сигнализации 5 разряда				3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
135A(133A)	Электромонтер охранно-пожарной сигнализации 5 разряда				3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
136A(133A)	Электромонтер охранно-пожарной сигнализации 5 разряда				3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
137A	Электромонтер охранно-пожарной сигнализации 4 разряда				3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
138A(137A)	Электромонтер охранно-пожарной сигнализации 4 разряда				3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
139A(137A)	Электромонтер охранно-пожарной сигнализации 4 разряда				3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
140A(137A)	Электромонтер охранно-пожарной сигнализации 4 разряда				3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
141A(137A)	Электромонтер охранно-пожарной				3.1					2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2







1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
193	Администратор проекта																						
194	Менеджер по комплектации																						
195	Специалист по комплектации																						
196	Делопроизводитель																						
<b>Сметно-договорной отдел (ОП г. Москва)</b>																							
197	Руководитель отдела																						
198	Ведущий инженер-сметчик																						
199	Инженер-сметчик																						
<b>Производственно-технический отдел (ОП г. Москва)</b>																							
200	Руководитель отдела																						
201А	Ведущий инженер																						
202А(201А	Ведущий инженер																						
203А(201А	Ведущий инженер																						
204А	Инженер I категории																						
205А(204А	Инженер I категории																						
206А(204А	Инженер I категории																						
207А(204А	Инженер I категории																						
208А(204А	Инженер I категории																						
<b>Административно-хозяйственный отдел (ОП г. Москва)</b>																							
209	Руководитель отдела																						
210	Заведующий складом																						
211А	Кладовщик																						
212А(211А	Кладовщик																						
213	Специалист по логистике																						
214	Водитель автомобиля 4 разряда																						
215	Водитель автомобиля 4 разряда																						
<b>Бюро охраны труда (ОП г. Москва)</b>																							
216	Ведущий специалист по охране труда																						
<b>Бюро строительного контроля и технического надзора (ОП г. Москва)</b>																							
217А	Ведущий инспектор																						
218А(217А	Ведущий инспектор																						
219	Инспектор																						
<b>Участок технического обслуживания и ремонта № 3</b>																							
220	Мастер участка																						
221	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда																						
222	Электромонтер по ремонту и об-																						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	служиванию электрооборудования 5 разряда																							
<b>Отдел автоматизированных систем управления (ОП г.Москва)</b>																								
223	Главный специалист														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел слоботочных систем и систем связи (ОП г.Москва)</b>																								
224	Главный специалист														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел инженерных систем (ОП г. Москва)</b>																								
225	Ведущий инженер														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Электротехнический отдел (ОП г. Москва)</b>																								
226	Руководитель отдела														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
227	Главный специалист														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Бюро ГИП (ОП г.Москва)</b>																								
228	Главный инженер проекта														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление строительно-монтажных работ (ОП г.Москва)</b>																								
229	Начальник управления														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
230	Инженер-геодезист														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Монтажный участок №8 (ОП г.Москва)</b>																								
231	Начальник участка														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232	Производитель работ														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
233А	Мастер строительных и монтажных работ														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
234А(233А)	Мастер строительных и монтажных работ														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
235А(233А)	Мастер строительных и монтажных работ														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
236А	Электромонтажник по кабельным сетям 5 разряда				3.1				2					3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
237А(236А)	Электромонтажник по кабельным сетям 5 разряда				3.1				2					3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
238А(236А)	Электромонтажник по кабельным сетям 5 разряда				3.1				2					3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
239А	Электромонтажник по кабельным сетям 4 разряда				3.1				2					3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240А(239А)	Электромонтажник по кабельным сетям 4 разряда				3.1				2					3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241А(239А)	Электромонтажник по кабельным сетям 4 разряда				3.1				2					3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
242А(239А)	Электромонтажник по кабельным сетям 4 разряда				3.1				2					3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
243А(239А)	Электромонтажник по кабельным сетям 4 разряда				3.1				2					3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
244А(239А)	Электромонтажник по кабельным сетям 4 разряда				3.1				2					3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
245А(239А)	Электромонтажник по кабельным сетям 4 разряда				3.1				2					3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
246А	Электромонтажник по кабельным сетям 4 разряда				3.1				2					3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
271A(267A	Монтажник связи-кабельщик 4 разряда				3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
272A(267A	Монтажник связи-кабельщик 4 разряда				3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
273A(267A	Монтажник связи-кабельщик 4 разряда				3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
274A	Монтажник связи-кабельщик 3 разряда				3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
275A(274A	Монтажник связи-кабельщик 3 разряда				3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
276A(274A	Монтажник связи-кабельщик 3 разряда				3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
277A	Электровозоварщик 5 разряда				2							1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
278A(277A	Электровозоварщик 5 разряда				2							1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
279A	Электровозоварщик 4 разряда				2							1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
280A(279A	Электровозоварщик 4 разряда				2							1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
281	Кладовщик				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Технический директор \_\_\_\_\_  
(должность)

(подпись)

Зеленов Александр Сергеевич  
(Ф.И.О.)

(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Директор по управлению проектами \_\_\_\_\_  
(должность)

(подпись)

Деханов Юрий Федорович  
(Ф.И.О.)

(дата)

Руководитель отдела ОТПЭБ \_\_\_\_\_  
(должность)

(подпись)

Еркеев Ильдар Хамитович  
(Ф.И.О.)

(дата)

Руководитель отдела персонала \_\_\_\_\_  
(должность)

(подпись)

Сколдуцкая Елена Михайловна  
(Ф.И.О.)

(дата)

Ведущий специалист по ОТ \_\_\_\_\_  
(должность)

(подпись)

Чернев Константин Александрович  
(Ф.И.О.)

(дата)

**Должности специалистов организации, проводивших специальную оценку условий труда:**

Эксперт испытательной лаборатории  
ООО «Межрегиональный центр охраны труда  
«Экспертиза» \_\_\_\_\_  
(должность)

(№ в реестре)

(подпись)

(ФИО)

(дата)

5664

Корогова Наталья Викторовна

15.09.2021


Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

Инженер-лаборант испытательной лаборатории  
ООО «Межрегиональный центр охраны труда  
«Экспертиза», эксперт  
(должность)

2549

(№ в реестре)

(подпись)



Панов Андрей Валерьевич

(ФИО)

15.09.2021

(дата)

1  
2  
3  
4  
5  
6  
7  
8  
9  
10  
11  
12  
13  
14  
15  
16  
17  
18  
19  
20